РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИ! ЕТ
422750, село Большая Атня, улица Советская,

дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭТНЭ РАЙОНЫНЫЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422750, Олы Этнэ авылы, Совет урамы.,

38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-таИ: а!:пуа@1:а1:аг.ги. сайт: аШуа.Шагз^ап.ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г.

КАРА?

№

Об утверждении перечня муниципального имущества,
для использования в целях оказания имущественной поддержки,
предназначенного для передачи субъектам
малого и среднего предпринимательства

В целях оказания имугцественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, руководствуясь ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 г. ^̂Г̂
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», в
соответствии с Правилами фор]у[ирова,ния, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, находящегося в собственности Атнинского муниципального района
Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона «О развитг[и малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», утвержденного постановлением Атнинского районного исполнительного комитета от
13.02.2017г. №52,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества находящегося в собственности
Атнинского муниципального района для использования в целях оказания имущественной
поддержки, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего бизнеса, не подлежащего отчуждению в частную
собственность, в том числе в собственность субъектов малого или среднего
предпринимательства, арендующих это имущество (Приложение).

2. Опубликовать данное поста1довление на официальном сайте Атнинского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Палаты
имущественных и земельных отнощений Атнинского муниципального района
Мухамедзянова Р.Г.

Руководитель Атнинского
районного исполнительного
комитета А.Ф.Каюмов

Приложение к постановлению
Атнинского районного

исполнительного комитета
о т « » 20 г. №

Перечень муниципального имущеетва Атнинского муниципального района
для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для

передачи во владение и (или) е1 пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого 1н среднего предпринимательства

N
п/п

Вид объекта
недвижимости

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Адрес (местополоясение)
объекта

Площадь

кв.м
1 Недвижимое

имущество
Здание клуба 16:10:060401:52 422752, РТ, Атнинский район,

д.Мамыш, ул.Дружба, д.29
156,2

2 Недвижимое
имущество

Здание щколы 16:10:010301:151 422750, РТ, Атнинский район,
д.Новая Атня, ул.Садовая, д.15а

227,2

3 Недвижимое
имущество

Здание детского
сада

16:10:010301:143 422750, РТ, Атнинский район,
д.Новая Атня, ул.Садовая, д.2а

355

4 Недвижимое
имущество

Здание школы,
одноэтажное

16:10:080201:166 422756, РТ, Атнинский район,
д.Старый Менгер,
ул.Октябрьская, д,35

191,5

5 Недвижимое
имущество

Здание клуба,
одноэтажное

16:10:030501:39 РТ, Атнинский район,
д.Мендюш, ул.Зеленая, д.12

120,99

6 Недвижимое
имущество

Здание медпункта
и библиотеки

16:10:090101:37:
27

422758, РТ, Атнинский район,
с.Коморгузя, ул.Татарстана, д.39

100

7 Недвижимое
имущество

Здание детского
сада

16:10:080201:159 422756, РТ, Атнинский район,
д.Старый Менгер,
ул.Октябрьская, д 26

194,8

8 Недвижимое
имущество

Здание школы 16:080301:129 422756, РТ, Атнинский район, д.
Бахтияр ул. Искра д.13

96,6

9 Недвижимое
имущество

Здание клуба 16:10:060201:87 422752, РТ, Атнинский район,
д.Старый Югуп, ул.Зилина, д.27

78,4

10 Недвижимое
имущество

Здание клуба 16:10:010501:89 422750, РТ, Атнинский район,
д.Новая Юльба, ул.Центральная,
Д.4а

212,7